205, do Edifício Magi, na rua Ernesto Alves nº 333, com área privativa de 33,500m², no 1º andar ou 3º pavimento, de centro, às costas de quem sobe a
segunda escadaria. Bairro Floresta. Quarteirão: Ruas Ernesto Alves, Cristovão Colombo, Santo Antônio e Avenida Farrapos. Matrícula nº 59.594 do RI da 1ª
zona de Porto Alegre. Avaliação: R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais). Se não tivermos licitante pela avaliação, o imóvel será apregoado por 60% do
valor da avaliação. Não havendo licitante, será apregoado em 2° leilão, no dia 12 de setembro ÂNGELA DE CASTRO CARMANIM, Hca intimada da
realização do leilão mediante esse edital.